Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

Муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

___________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«31» августа 2020 г.                                                                                     № 137/1518-4

г.Учалы

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации”, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан кандидатуры,

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

   Председатель  А.К.Гарифуллина

   Секретарь  Д.Г.Кужабаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 31.08.2020 года № 137/1518-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка

1 Фазылова Гульназ

Халиловна

Политическая партия «Патриоты

России»

3093

2. Ахмадеева Айгуль

Давлетбаевна

собрание избирателей по месту

жительства

3094

3. Калимуллина Зиля

Салаватовна

Политическая партия «ЛДПР» 3098

4. Хамбалеева Гульнара

Радиковна

собрание избирателей по месту

работы

3100

5. Фахритдинова Айгуль

Фарвазовна

собрание избирателей по месту

жительства

3103

6. Саматова Ильмира Раисовна собрание избирателей по месту

жительства

3103

7. Хусаенова Гузалия

Идгаровна

собрание избирателей по месту

жительства

3103

8. Калямова Рузиля Иршатовна собрание избирателей по месту

жительства

3104

9. Файзуллина Залифа

Рафиковна

собрание избирателей по месту

жительства

3115

10. Алимбаева Роза Ильдаровна собрание избирателей по месту

жительства

3116

11. Валиуллина Зухра

Шагаретдиновна

собрание избирателей по месту

жительства

3123

12. Талменева Гульнара

Рафаиловна

Политическая партия «ЛДПР» 3128

13. Мужагитова Эльвира

Айдаровна

собрание избирателей по месту

работы

3133

14. Габидуллина Азалия

Азаматовна

собрание избирателей по месту

жительства

3134

15. Хадеева Алия Ниязовна собрание избирателей по месту

работы

3136

16. Губайдуллина Венера

Тимергалиевна

Политическая партия «Патриоты

России»

3136

17. Хафизова Земфера

Рафаэлевна

собрание избирателей по месту

работы

3136

18. Фахритдинова Венера

Равилевна

Политическая партия

«Справедливая Россия»

3136

19. Янгильдина Велора

Ишмухаметовна

собрание избирателей по месту

работы

3136

20. Рязапов Дамир Рамильевич собрание избирателей по месту

жительства

3136

21. Зарипов Алик Артурович собрание избирателей по месту

работы

3139

22. Салахутдинова Найра

Вакилевна

собрание избирателей по месту

работы

3139

23. Тетерина Дарья Андреевна собрание избирателей по месту

жительства

3143

24. Амиров Максим Талгатович собрание избирателей по месту

работы

3148

25. Гафиятуллина Лидия

Фатиховна

собрание избирателей по месту

работы

3149

26. Михайлов Юрий Сергеевич собрание избирателей по месту

работы

3150

27. Ямалов Азамат

Шаймуратович

собрание избирателей по месту

работы

3151

28. Чанчикова Любовь

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

3151